
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 162 de 21 de Outubro de 2022

                     Designa Equipe de Fiscalização de Contrato

 

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.020258/2021-74;

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º - Designar a Nutricionista - Habilitação, BARBARA RAFAELA SANTOS DA ROCHA, Matrícula SIAPE n.º 1639451, lotada no Restaurante Universitário -

São Cristóvão do Sistema de Refeitórios, como GESTORA do Contrato nº 042/2022-UFS, firmado com a Acesso Alimentação e Serviços Ltda, que tem como

objeto os  serviços de alimentação coletiva para atender à necessidade de alimentação institucional ofertada pela Universidade Federal de Sergipe (UFS).

 

Art. 2º - Designar, para assumir a Gestão do contrato mencionado no Artigo 1º, nas ausências funcionais da Gestora, enquanto Gestora Substituta, a Nutricionista-

Habilitação, LEILANY SUELLE DOS SANTOS VIANA, matrícula SIAPE nº 2056135, lotada no Restaurante Universitário da Coordenação de Alimentação e

Nutrição - RESUN/CANUT, em regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais.

 

Art. 3º - Designar como Fiscais Técnicas do contrato mencionando no Artigo 1º as seguintes servidoras: 

I - A Nutricionista-Habilitação, LIZ VASCONCELOS CRUZ SILVA, matrícula SIAPE nº 1076663, lotada no Restaurante Universitário da Coordenação de

Alimentação e Nutrição - RESUN/CANUT, em regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, em exercício na Função de Coordenadora de Produção do

Restaurante Universitário - RESUN/CANUT.

II - A Técnica de Laboratório-Área ÍRIS CONCEIÇÃO SAMPAIO SANTOS, matrícula SIAPE n° 1916252, lotada no Departamento de Nutrição do Campus

Universitário Prof. Antônio Garcia Filho.

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

 

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

 

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Assinado digitalmente por SERGIO SAVIO FERREIRA DA 
CONCEICAO:00089378504
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=09461647000195, OU
=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=SERGIO SAVIO FERREIRA DA 
CONCEICAO:00089378504
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: 
Data: 2022.10.21 09:11:30-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

SERGIO SAVIO FERREIRA 
DA 

CONCEICAO:00089378504



Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.


